
 
 
 

 C.F./P. IVA  02418910408 

Capitale Sociale. € 7.530.943,00 
R.E.A RN n.261957 

Reg. Imp. Rimini n.02418910408 

GEAT SRL 
Sede legale: Viale Lombardia 17 – 47838 Riccione (RN) 

tel. 0541/668011 fax 0541/643613 
PEC: geat@legal-pec.it - www.geat.it 

 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
AI SENSI DELL'ART.98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

 
Procedura negoziata per l’affidamento dei servizi di manutenzione ordinaria e 

straordinaria degli impianti pubblicitari (lotto 1) e servizi di montaggio e 
smontaggio di stampe digitali su pannelli pubblicitari (lotto 2) 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Geat S.r.L. – Viale Lombardia n.17, Riccione 
 
Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata telematica indetta ai sensi 
dell’art. 36 comma 2 lett. B) e art. 54 del D. Lgs 50/2016. 
 
Natura : prestazione di servizio  
 
Codice CPV: 50230000-6  Codice NUTS: ITD59 
 
Descrizione dell’appalto: servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria 
 
Data di aggiudicazione dell’appalto:  
Lotto 1: 16/12/2020 
Lotto 2: 16/12/2020 
 
Data di stipula contrattuale:  
Lotto 1: 23/12/2020 
Lotto 2: 23/12/2020 
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente vantaggiosa determinata 
mediante minor prezzo 
 
Numero di offerte ricevute: 2 
 
Operatori invitati: JOLLY NEON S.R.L. Via dell'Industria 22 47838 Riccione (RN) PI 
00637000407 tel 0541 602565 fax 0541 489943, http://www.jollyneon.com/; Impresa 
BERTUCCIOLI WALTER Via Macanno n. 142 Rimini (RN) 47924 tel 0541 393068 
bertuccioli@pec.it; MATTEI E CO. DI PAOLO MATTEI Via Cabral A. 64 
ang.frescobaldi N. 2 Cattolica (RN) PI 00870700408, CF MTTPLA52A25L500W PEC 
amministrazione-matteico@pec.it; MULTIGRAPH S.R.L. Via Larga, 33 Misano 
Adriatico (RN), PI 03987330408, PEC multigraphsrl@pec.it; CGS DI CLAUDIO & 
GIANFRANCO RIGHINI SNC. Via Montefeltro, 21 Riccione (RN), PI 04493180402, 
PEC cgs@lamiapec.it 
 

 
Operatori offerenti: Lotto 1: JOLLY NEON S.R.L. Via dell'Industria 22 47838 
Riccione (RN) PI 00637000407 tel 0541 602565 fax 0541 489943, 
http://www.jollyneon.com/; 
Lotto 2: Impresa BERTUCCIOLI WALTER Via Macanno n. 142 Rimini (RN) 47924 tel 
0541 393068 bertuccioli@pec.it 
 



 
 
 

 C.F./P. IVA  02418910408 

Capitale Sociale. € 7.530.943,00 
R.E.A RN n.261957 

Reg. Imp. Rimini n.02418910408 

GEAT SRL 
Sede legale: Viale Lombardia 17 – 47838 Riccione (RN) 

tel. 0541/668011 fax 0541/643613 
PEC: geat@legal-pec.it - www.geat.it 

 

Aggiudicataria:  
Lotto 1: JOLLY NEON S.R.L. Via dell'Industria 22 47838 Riccione (RN) PI 
00637000407 tel 0541 602565 fax 0541 489943, http://www.jollyneon.com/; 
Lotto 2: Impresa BERTUCCIOLI WALTER Via Macanno n. 142 Rimini (RN) 47924 tel 
0541 393068 bertuccioli@pec.it 
 
Valore subappaltabile: 40% 
 
Importo complessivo del servizio:  
Lotto 1: 100.000,00€ (IVA ESCLUSA) 
Lotto 2: 50.000,00€ (IVA ESCLUSA) 
 
Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Dott. Giuseppe Epifano 
tel.0541668011 fax. 0541643613, P.E.C. geat@legal-pec.it 

 
     Il Direttore Generale 

Dott. Agr. Giovanni Moretti 


